
品質サービス本部　サービス企画部

サービス企画課

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　2025年8月31日をもちまして 苅田サービス所を閉鎖し、同所の業務機能を九州サービスセンタ内へ

統合いたしましたので、ご案内申し上げます。

これに伴い、今後のお問い合わせ・ご対応につきましては、九州サービスセンタにて承りますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【苅田サービス所閉鎖後の連絡先】

　九州サービスセンタ

担当部署：品質サービス本部西日本サービス部 九州ＣＳ第２課

住所：〒803-0814

福岡県北九州市小倉北区大手町１２番１号

電話番号：093-280-3864

FAX：093-280-9675

以上

記

2025年9月

各位

苅田サービス所の閉鎖について（ご案内）


